del Estado de Tabasco, artículo 54 de la Ley de Presupuesto y Responsabilidad

Hacendaria del Estado de Tabasco y sus Municipios. 34 del Reglamento de la Ley
antes mencionada y articulo 124 {racciones Vl y Vll del Reglamento de la

Administración Pública del Municipio de Centro; su solicitud lue aprobada por un

importe de $283,500.O0 (Doscientos ochenta y tres mil quinientos pesos 0O/100
M,N.), con la adecuación presupuestaria número 01048, con recursos de lngresos
Propios Remaner¡te 2024.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

Atentamente

wCarlos F rnan z Torres
Director de Programación